固定資産（土地）修正申出書

令和      年      月      日

鬼北町長   様

申  出  人

（納税義務者）

住  所

〒

氏  名

                                          印

（         年     月     日生）  （℡          －       －          ）

下記のとおり修正の申し出をします。

所 在 鬼北町大字 鬼北町大字

登記地目

課税地目

地 籍 ㎡ ㎡

評価額 円 円

課税標準額 円 円

申出内容

現地調査

処理内容

固定資産（土地）修正申出書

平成２４年 ４月２０日

鬼北町長   様

申  出  人

（納税義務者）

住  所

 〒798-1395

 鬼北町大字近永８００番地１

氏  名
 鬼 北  太  郎    ○鬼

 （昭和 30年 10月 10日生）  （℡0895－45－1111）

下記のとおり修正の申し出をします。

所在 鬼北町大字 ←  所在（大字）を記載

登記地目  ←  登記地目を記載

課税地目  ←  課税地目を記載

地籍 ㎡ ←  土地の課税面積を記載

評価額 円 ←  土地の評価額を記載

課税標準額 円 ←  土地の課税標準額を記載

申出内容

←  変更した土地等について、「変更し
た年月日」「変更した理由」「変更後
の地目」等、詳細を記載

現地調査

←  未記入

処理内容

←  未記入

記載例

土地を所有している方の「郵便番号」「住所」「氏名」「生年月日」「電

話番号」を記載し、押印

固定資産税課税明細書を参考に、変更を行った土地の

詳細について記載